
ludovic.gillias@be.belfor.com

+32 (0) 497 43 01 85

Ludovic Gillias
Managing Director

Brabant wallon

thierry.peeters@be.belfor.com

+32 (0) 475 91 84 32

Thierry Peeters
Operation Manager Sud

Brabant flamand│Grand Bruxelles

tony.vanderzypen@be.belfor.com

+32 (0) 476 45 96 60

Tony Vanderzypen
Project Manager

Hainaut (Mons, Tournai)

sebastien.dehut@be.belfor.com

+32 (0) 473 47 18 17

Sébastien Dehut
Project Manager

Hainaut (Charleroi) │Namur
muharem.aydin@be.belfor.com

+32 (0) 497 59 63 62

Muharem Aydin
Project Manager
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24h N° d’urgence: 0800 24 24 7
(à utiliser en dehors des heures de bureau,
vous serez mis en relation avec le chef de projet de garde)

TEAM RESIDENTIAL SUD

COMME SI LE DOMMAGE N‘AVAIT JAMAIS EU LIEU

Les sinistres arrivent souvent par surprise. Ce qui compte maintenant, c‘est de réagir rapidement et de prendre
les bonnes mesures. Pour cela, BELFOR est à vos côtés. Cela vaut pour les dommages aux particuliers et aux
entreprises de toutes sortes et de toutes tailles, mais aussi pour les dommages aux navires et aux éoliennes. 

Avec BELFOR, vous bénéficiez de toutes les mesures de remise en état d‘un seul et même prestataire. 
Avec toujours un seul objectif : permettre aux personnes concernées de reprendre le plus
 rapidement possible leur vie normale ou leur production habituelle - presque comme si le 
sinistre n‘avait jamais eu lieu.

Liège │ Namur │ Luxembourg

eric.vanoldeneel@be.belfor.com

+32 (0) 471 49 42 22

Eric van Oldeneel
Project Manager

Liège │ Namur │ Luxembourg

morgane.lormans@be.belfor.com

+32 (0) 499 12 96 17

Morgane Lormans
Junior Project Manager



TEAM RESIDENTIAL NOORD

ludovic.gillias@be.belfor.com

+32 (0) 497 43 01 85

Ludovic Gillias
Managing Director

Antwerpen

jhonny.voermans@be.belfor.com

+32 (0) 473 99 24 34

Jhonny Voermans
Project Manager

Antwerpen 

ralph.sterckx@be.belfor.com

+32 (0) 489 26 46 47

Ralph Sterckx
Project Manager

Limburg

sonila.gjecaj@be.belfor.com

+32 (0) 474 77 03 37

Sonila Gjecaj
Project Manager

West Vlaanderen

lies.peters@be.belfor.com

+32 (0) 496 16 09 39

Lies Peters
Project Manager

Oost Vlaanderen

dieter.ghyselinck@be.belfor.com

+32 (0) 472 04 44 41

Dieter Ghyselinck
Assistent Project Manager

luc.hendrickx@be.belfor.com

+32 (0) 476 60 99 25

Luc Hendrickx
Project Manager Schilder- en
Decoratiewerken

UW PARTNER VOOR SANERING NA SCHADE - OVERAL IN BELGIË

Verliezen komen meestal als een verrassing. Wat nu telt is snel reageren en de juiste maatregelen
nemen. Daarvoor staat BELFOR aan uw zijde. Dit geldt voor particuliere schade en bedrijfsschade
in alle soorten en maten en zelfs voor schade aan schepen en windturbines. 

Met BELFOR ontvangt u alle herstelmaatregelen uit één hand. Altijd met één doel: de getroffenen in
staat stellen hun normale leven of productie zo snel mogelijk te hervatten -
bijna alsof de schade nooit heeft plaatsgevonden.
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BELFOR (Belgium) NV/SA

24h Noodnummer: 0800 24 24 7
(te gebruiken buiten de kantooruren a.u.b., u wordt dan 
 doorverbonden met de projectmanager van wacht)
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TEAM - INDUSTRIAL & 
TECHNICAL DAMAGES

patrick.loncke@be.belfor.com
+32 (0) 475 61 89 68

Patrick Loncke
Managing Director

rafael.zappacosta@be.belfor.com
+32 (0) 475 57 10 71

Rafael Zappacosta
Assistent Project Manager Technology

frank.madelein@be.belfor.com
+32 (0) 478 83 40 68

Frank Madelein
Project Manager Industrial & Technical
Damages

slaven.petrusic@be.belfor.com
+32 (0) 492 27 70 25

Slaven Petrusic
HSQ Manager & Prevention Advisor II

WAT KAN BELFOR TECHNOLOGY SOLUTIONS AANBIEDEN?
BELFOR Technology Solutions is de specifieke dienst voor grootschalige & technische rampen en biedt
een uitgebreid dienstenpakket voor de industriële sector: droging, decontaminatie, noodmaatregelen,
beperkte sloop, paper recovery na brand of waterschade, etc. 

BELFOR Technology Solutions heeft al 40 jaar ervaring wereldwijd & in België. Onze voortdurende
Research & Development inspanningen garanderen onze voorsprong op het gebied van 
technologische innovatie en respect voor het milieu.

ONZE DIENSTEN
Wereldwijd kunt u bij ons terecht voor:

de eerste schade beperkende maatregelen
technische reconditionering van machines, elektronica en 

        gebouwstructuren
drogen van documenten en data recovery
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QUE PEUT OFFRIR BELFOR TECHNOLOGY SOLUTIONS ?
BELFOR Technology Solutions est le service dédié aux catastrophes techniques et de grande ampleur
et offre une gamme complète de services pour le secteur industriel : séchage, décontamination,
mesures d'urgence, démolition, récupération de papier après un incendie ou un dégât des eaux, etc. 

BELFOR Technology Solutions a 40 ans d'expérience dans le monde entier et en Belgique. 
Nos efforts continus en matière de recherche et de développement garantissent notre avance en
termes d'innovation technologique et de respect de l'environnement. d'innovation technologique
et de respect de l'environnement.

NOS SERVICES
Dans le monde entier, vous pouvez faire appel à nous pour:

les mesures initiales de limitation des dégâts
le reconditionnement technique des machines, de l'électronique et

        structures de bâtiments
le séchage de documents et la récupération de données


